
                                                                                            
                                                                                            N 50 281

17/10/2016

ინგა მაღრაძის მიერ 2015 წლის კუთვნილი შვებულების დღეებიდან სარგებლობის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 61- 
მუხლის  მე-3 პუნქტის  „გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. ნება დაერთოს საკრებულოს  თავმჯდომარეს ინგა მაღრაძეს  2015 წლის  კუთვნილი 
შვებულების დღეებიდან ისარგებლოს მიმდინარე წლის 18 -21 ოქტომბერს.

2. სამსახურში გამოცხადების დრე 24 ოქტომბერი.

3. საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 
36 მუხლის  მე-3 პუნქტის  საფუძველზე მისი შვებულებაში ყოფნის პერიოდში 
საკრებულოს თავმჯდომარის უფლებამოსილება განახორციელოს საკრებულოს 
თავმჯდომარის მოადგილემ მანანა ბარბაქაძემ.

4. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


